续表1
801 1000~
1001 1250~
1251 1600~
1601 2000~
801 1000~
1001 1250~
1251 1600~

4 10×20×
4 10×20×
6 订货须知
示例：型号为BP8R4-40012/06263
订货须知：
        本频敏变阻器仅适用于绕线型电动机作不频繁起动，并需短接电机转子。电机型号为JR或YR系列，
功率为320kW，转子电流为410A，电机所带设备为球磨机。
注：根据电机功率和转子电流的不同，使用的设备的种类和负载形式。(按表1选用)。
-D 068-D 067
电源电器类
D
电源电器类
C
D
A
B
E
续表 1
电机功率
(kW)
负载形式
中载起动
变阻器规格
电机转子
电流(A) 每组
台数
重载起动
变阻器规格
每组
台数
满载起动
变阻器规格
每组
台数
501 630~
631 800~
801 1000~
31511/06332
31511/05040
31511/04050
31511/06332
40012/08032
40012/06340
40012/05050
40012/08032
50013/07140
50013/05650
50013/05063
50013/07140
316 400~
401 500~
501 630~
631 800~
316 400~
401 500~
501 630~
631 800~
401 500~
501 630~
631 800~
801 1000~
2串
2串